



SANTOS
BRASIL



Assinatura

Condições de Pagamento		DADOS DO REPRESENTANTE	

DADOS DO CLIENTE	
------------------	--

Telephone / Fax	Contato(s)	Cargo

DADOS DA ENTREGA

CNPJ / CPF		I.Estadual		Frete	
------------	--	------------	--	-------	--



BARCELONA COMÉRCIO DE PEÇAS EIRELI
RODOVIA ALÇA VIÁRIA, 13-A KM 1,5
67200-000 MARITUBA - PA
91-3366 3099
CNPJ 18.267.412/0001-58
IE 15412560-1



CLIENTE - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA
MARITUBA, 19 DE JANEIRO
DE 2018
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Qtde.	Produto Cliente	Cotação de Produtos	Vl. Unitário	Vl. Total	Marca
20	3B8489	ENGRAXADEIRA	1,80	36,00	NAC
20	P764729	FILTRO	268,00	5.360,00	NAC
20	2456375	FILTRO DE AR	242,00	4.840,00	NAC
20	2456376	FILTRO DE AR	182,00	3.640,00	TBC
20	ARS8842	FILTRO DE AR	227,00	4.540,00	TBC
20	ASR807	FILTRO DE AR	278,00	5.560,00	NAC
20	6001853100	FILTRO DE AR	193,00	3.860,00	TBC
20	6001853120	FILTRO DE AR	158,00	3.160,00	TBC
20	BF1399SPT	FILTRO COMBUSTIVEL	189,00	3.780,00	TBC
20	P550625	FILTRO COMB	183,00	3.660,00	NAC
20	P550900	FILTRO	242,00	4.840,00	TBC
20	P551507	FILTRO COMBUSTIVEL	275,00	5.500,00	TBC
20	PSC72-2	FILTRO COMB PEQ	59,00	1.180,00	TBC
20	PSC411	FILTRO COMB	80,00	1.600,00	TBC
20	RL333	FILTRO LUBR	79,00	1.580,00	NAC



BARCELONA COMÉRCIO DE PEÇAS EIRELI
RODOVIA ALÇA VIÁRIA, 13-A KM 1,5
67200-000 MARITUBA - PA
91-3366 3099
CNPJ 18.267.412/0001-58
IE 15412560-1



CLIENTE - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA
MARITUBA, 19 DE JANEIRO
DE 2018

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

20	USY5623	FILTRO COMBUSTIVEL	68,00	1.360,00	NAC
20	2,40E+24	FILTRO DE ÓLEO	78,00	1.560,00	NAC
20	HC56060	FILTRO	280,00	5.600,00	TBC
20	HF28850	FILTRO	75,00	1.500,00	NAC
20	HF35498	FILTRO	260,00	5.200,00	NAC
20	LF3349	FILTRO LUBR	80,00	1.600,00	NAC
20	P558615	FILTRO LUBR	80,00	1.600,00	NAC
6	7D1576	LAMINA	950,00	5.700,00	NAC
12	8E5529	CANTO CURVO	355,00	4.260,00	NAC
78	5J4773	PARAFUSO LAMINA	5,50	429,00	NAC
78	2J3506	PORCA SEXT	3,00	234,00	NAC
20	1289654	CALÇO POLIAMIDA	43,00	860,00	NAC
32	1289656	TIRA POLIAMIDA	83,00	2.656,00	NAC
20	6G4848	PLACA	68,00	1.360,00	NAC
8	5T2926	SAPATA	465,00	3.720,00	NAC
18	1289654	CALÇO POLIAMIDA	43,00	774,00	NAC



BARCELONA COMÉRCIO DE PEÇAS EIRELI
RODOVIA ALÇA VIÁRIA, 13-A KM 1,5
67200-000 MARITUBA - PA
91-3366 3099
CNPJ 18.267.412/0001-58
IE 15412560-1



CLIENTE - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA
MARITUBA, 19 DE JANEIRO
DE 2018
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

12	5T8366	CALÇO BRONZE	70,00	840,00	NAC
6	7E3372	JG CORREIA	380,00	2.280,00	NAC
1	2418534	HELICE 8 PAS	3.830,00	3.830,00	NAC
1	3356122	SILENCIOSO	1.795,00	1.795,00	NAC
1	3356123	TUBO	500,00	500,00	NAC
1	1W2431	ABRAÇADEIRA	78,00	78,00	NAC
4	5T0735	CORRENTE HK ESPECIAL 54	3.230,00	12.920,00	NAC
1	2G6377	ELOS	1.835,00	1.835,00	NAC
4	9P0356	ENGRENAGEM CORRENTE	380,00	1.520,00	NAC
4	1313737	CRUZETA	430,00	1.720,00	NAC
4	1313738	TERMINAL DIREÇÃO DIR	430,00	1.720,00	NAC
2	1473309	TERMINAL DIREÇÃO ESQ	4.600,00	9.200,00	NAC
4	5T1362	EIXO RODA TRASEIRA	380,00	1.520,00	NAC
1	1053196	CRUZETA	6.350,00	6.350,00	NAC
1	2618553	MOTOR HIDRAULICO	2.370,00	2.370,00	NAC
1	4184637130	PINHÃO	330,00	330,00	NAC
		BUCHA			



BARCELONA COMÉRCIO DE PEÇAS EIRELI
RODOVIA ALÇA VIÁRIA, 13-A KM 1,5
67200-000 MARITUBA - PA
91-3366 3099
CNPJ 18.267.412/0001-58
IE 15412560-1



CLIENTE - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA
MARITUBA, 19 DE JANEIRO
DE 2018
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

1	4214615132	VEDAÇÃO	205,00	NAC
3	4184612160	CALÇO 0,2MM	174,00	NAC
2	4184617120	ARRUELA	284,00	NAC
1	4184637120	BUCHA	258,00	NAC
2	4214615132	VEDAÇÃO	420,00	NAC
2	4180111112	COXIM	372,00	NAC
2	4180111121	COXIM	360,00	NAC
1	4182221330	VEDAÇÃO	79,00	NAC
1	6136217120	TAMPA	238,00	NAC
1	6001853120	FILTRO DE AR	175,00	NAC
1	6001853100	FILTRO DE AR	168,00	NAC
1	6736515142	FILTRO LUBR	58,00	NAC
1	3903640	FILTRO COMB PEQ	39,50	NAC
1	3925274	FILTRO COMBUS	49,00	NAC
1	6004111191	FILTRO DE AGUA	57,20	NAC
4	8PK1515	CORREIA	610,00	NAC



BARCELONA COMÉRCIO DE PEÇAS EIRELI
RODOVIA ALÇA VIÁRIA, 13-A KM 1,5
67200-000 MARITUBA - PA
91-3366 3099
CNPJ 18.267.412/0001-58
IE 15412560-1



CLIENTE - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA
MARITUBA, 19 DE JANEIRO
DE 2018
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

1	22U0421260	SOMENTE ELEMENTO	161,50	161,50	NAC
1	BT230	FILTRO LUB DONALDSON	129,00	129,00	NAC
1	4181834160	FILTRO	240,00	240,00	NAC
1	4196035152	ELEMENTO ORIG	1.440,00	1.440,00	NAC
1	4176015380	FILTRO	175,00	175,00	NAC
1	4182032150	CARDAN DIANT	4.510,00	4.510,00	NAC
1	144460A1	COROA E PINHAO 16X32	4.500,00	4.500,00	NAC
1	2852011	CARTER	4.320,00	4.320,00	NAC
1	2852012	JUNTA	510,00	510,00	NAC
1	87694656	CARDAN DIANTEIRO	3.230,00	3.230,00	NAC
1	233283A1	FLANGE	780,00	780,00	NAC
4	3319759	CRUZETA	250,00	1.000,00	NAC
2	D 137626	ABRAÇADEIRA	30,00	60,00	NAC
4	9637611	PARAFUSO	12,50	50,00	NAC
1	87716823	GARFO	600,00	600,00	NAC
2	144457A1	BARRA COMPL C/ TERMINAL	820,00	1.640,00	NAC



BARCELONA COMÉRCIO DE PEÇAS EIRELI
RODOVIA ALÇA VIÁRIA, 13-A KM 1,5
67200-000 MARITUBA - PA
91-3366 3099
CNPJ 18.267.412/0001-58
IE 15412560-1



CLIENTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA
MARITUBA, 19 DE JANEIRO
DE 2018
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

2	87710144	REP CIL HIDR DIR 4X4	200,00	400,00	NAC
1	K 261014	PORCA	35,00	35,00	NAC
2	87710145	RETENTOR	133,00	266,00	NAC
2	100532A1	BUCHA DE BRONZE	58,00	116,00	NAC
2	100532A1	BUCHA DE AÇO	58,10	116,20	NAC
2	122270A1	ARRUELA DE ENCOSTO	68,00	136,00	NAC
2	87400286	BUCHA DE AÇO	59,90	119,80	NAC
2	100520A1	ROTULA	78,99	157,98	NAC
2	122268A1	ARRUELA	4,50	9,00	NAC
2	1966186C1	BUCHA DE BRONZE	49,00	98,00	NAC
2	311565A1	RETENTOR	56,99	113,98	NAC
1	D 149725	BUCHA	120,00	120,00	NAC
2	N 014367	RETENTOR	18,00	36,00	NAC
1	SILICONE	SIL VERMELHO 55GR	28,00	28,00	NAC
4	N 013505	ENGRAXADEIRA	3,90	15,60	NAC
4	321204	ENGRAXADEIRA	2,80	11,20	NAC



BARCELONA COMÉRCIO DE PEÇAS EIRELI
RODOVIA ALÇA VIÁRIA, 13-A KM 1,5
67200-000 MARITUBA - PA
91-3366 3099
CNPJ 18.267.412/0001-58
IE 15412560-1



CLIENTE - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA
MARITUBA, 19 DE JANEIRO
DE 2018
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

LAMINA 2660MM
DENTE
PARAFUSO LAMINA
PORCA SEXT
REP CIL ELEV

6 75235595
16 75216654
32 70921597
32 70911029
4 7079842150

2.640,00	15.840,00	NAC
375,00	6.000,00	NAC
6,00	192,00	NAC
3,20	102,40	NAC
380,00	1.520,00	NAC

R\$
192.682,36

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA

SAUDE

RAZÃO SOCIAL.: DISPARA HOSPITALAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA EPP.

CNPJ.: 20.442.743/0001-29



COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VR.	VR. TOTAL R\$
				UNT R\$	
01	BALDE DE PLÁSTICO REDONDO 20 LITROS	UND	100	25,00	2.500,00
02	BROXA GRANDE	UND	50	12,00	600,00
03	CAL VIRGEM	UND	10.000	3,45	34.500,00
04	VASSORÃO DE PIAÇA VA PARA LIMPEZA PÚBLICA	UND	2.000	13,00	26.000,00
VALOR TOTAL : Sessenta e três mil e seiscentos reais.				R\$	63.600,00

Prazo de Validade da Proposta: 60(Sessenta) dias

Prazo de Entrega : 60 (Trinta) dias

Prazo de Pagamento: 10 (Dez) dias

Referência Bancaria: Banco do Brasil, Ag. 1232-7 , C/c. 67788-4

DISPARA HOSPITALAR
COM E SERVIÇO LTDA-EPP
20.442.743/0001-29

M.J. Santos da Silva Com. de Lonas e Rep. Comercial

CNPJ: 15.838.809/0001-64 Insc.Estadual: 15.483.965-5
Trav. Antônio Alves da Cruz, nº 39 (Glp-B, Qd-5) Almir Gabriel - Marituba-PA - Cep:67200-000
Fone: (91) 3256-0055

À PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA,

PROPOSTA PARA FORNECIMENTO DOS SEGUINTE PRODUTOS:



PRODUTO	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
BOMBA MANUAL DE GRAXA	5	660,00	3.300,00
LAVADORA DE ALTA PRESSÃO	3	2.010,00	6.030,00
CALIBRADOR ELETRONICO	3	1.650,00	4.950,00
COLA P/ REMENDO DE PNEU DE CARRO	50	40,50	2.025,00
COMPRESSOR DE AR	2	1.900,00	3.800,00
MACACO HIDRAULICO MOD. GARRAFA	2	550,00	1.100,00
MAQUINA DE VULCANIZAR PNEUS	2	1.335,00	2.670,00
MOTOR ESMERIL	2	430,00	860,00
REMENDO FRIO (MACARRÃO	30	50,00	1.500,00
CARREGADOR DE BATERIAS (PARTIDA)	1	859,00	859,00
VULCANIZADOR DE CAMARA DE AR	3	795,00	2.385,00
REMENDO P/ PNEUS DE CARRO (ROLO)	20	55,00	1.100,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
		TOTAL	30.579,00

PRAZO ENTREGA: 30 DDS
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: À VISTA

M J SANTOS DA SILVA COM. DE
LONAS E REP COMERCIAL - EPP
CNPJ 15.838.809/0001-64

CNPJ / CPF		Estadual		Frete	
------------	--	----------	--	-------	--



TECHFIS COM. DE PRODUTOS DE FIXAÇÃO LTDA
AV. PEDRO MIRANDA, 2043 - PEDREIRA
CEP: 66085-024 - BELÉM - PA - Telefone: (91)3366-3750
CNPJ: 07.084.548/0001-06 Ins.Est: 15.241.903-9
Site: www.techfix-pa.com.br Email: techfix@techfix-pa.com.br

Pag: 1

Forma de Pag.

Dados do Cliente

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ - 262056
Endereço: , -
- / Fones: (91) 98383-7560

CNPJ:
Insc.Est:
Contato: SÉRGIO

Dados do Orçamento

Número: 262056 Data: 23/02/2018 08:11
Forma de Pagamento:
Prazo de Entrega: A COMBINAR

Sit: FECHADO

Vendedor: IZAIAS-FUNC.
(91) 3366-3750

Validade: 7 dia(s)

Itens do Orçamento

It Produtos

001 10909 BOMBA GRAXA 20,00Kg - 8022 BOZZA
002 11176 LAVADORA PRESSAO HD585 220V
003 20375 CALIBRADOR DG FIXO - CLB850GII-20
004 10499 VIPAL - COLA CIMENTO 900ml
005 22818 COMPRESSOR 100L ATG2 - PRESSURE
006 09935 MACACO GF 020,0t - MT BV
007 23302 VULCANIZADOR PNEU CAMINHAO 260 - 220V VILUZ
008 21966 MOTOESMERIL 06" 1,0CV - V1 WORKER
009 19699 VIPAL - VIPASEAL 100mm
010 25463 CARREGADOR BATERIA CK12A50 - KITEC
011 16298 VULCANIZADOR V-600/C 110V
10500 VIPAL - VULCANITE 160X1,00mm
09733 BALDE PLASTICO 20L
014 07609 BROXA PLASTICA (1199 3-TIGRE)
015 05228 VASSOURAO PIACAIVA

NCM	% ICMS	Qtd	Un	VI.Unit	VI.Item
84132000	12	5	UN	646,71	3.233,55
84243010	12	3	UN	1.956,78	5.870,34
90262090	12	3	UN	1.155,56	3.466,68
35069110	12	50	UN	34,10	1.705,00
84148011	12	2	UN	1.768,62	3.537,24
84254200	12	2	UN	501,06	1.002,12
84775100	12	2	UN	1.326,00	2.652,00
84609090	4	2	UN	410,00	820,00
59112090	12	30	UN	58,25	1.747,50
85044010	12	1	UN	826,60	826,60
84778090	12	3	UN	763,13	2.289,39
40059190	12	20	UN	40,43	808,60
39249000	12	100	UN	11,72	1.172,00
96034090	12	50	UN	9,09	454,50
96039000	12	2000	UN	8,21	16.420,00

Totais

Observação:

Valor dos Produtos: 46.005,52
Desconto: 0,00
Frete: 0,00
Total do Orçamento: 46.005,52



B J BRITO - ME
 ROD BR316 N12 LOT JD DAS ACACIAS CIDADE: SANTA ISABEL DO PARA -PA
 07935893000106 / 151195625
 TEL: 91 3744-4042

BJ



DATA: 19/01/2018

VAL: 60 DIAS

Qtde.	A/C: Produto Cliente	MUNICIPIO DE VIGIA Cotação de Produtos	VI. Unitário	VI. Total
20	3B8489	ENGRAXADEIRA	R\$ 3,00	RS 60,00
20	P764729	FILTRO	R\$ 300,00	RS 6.000,00
20	2456375	FILTRO DE AR	R\$ 270,00	RS 5.400,00
20	2456376	FILTRO DE AR	R\$ 200,00	RS 4.000,00
20	ARS8842	FILTRO DE AR	R\$ 250,00	RS 5.000,00
20	ASR807	FILTRO DE AR	R\$ 280,00	RS 5.600,00
20	6001853100	FILTRO DE AR	R\$ 215,00	RS 4.300,00
20	6001853120	FILTRO DE AR	R\$ 180,00	RS 3.600,00
20	BF1399SPT	FILTRO DE AR	R\$ 215,00	RS 4.300,00
20	P550625	FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 199,00	RS 3.980,00
20	P550900	FILTRO COMB	R\$ 265,99	RS 5.319,80
20	P551507	FILTRO	R\$ 315,00	RS 6.300,00
20	PSC72-2	FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 75,00	RS 1.500,00
20	PSC411	FILTRO COMB PEQ	R\$ 90,00	RS 1.800,00
20	RL333	FILTRO COMB	R\$ 90,00	RS 1.800,00
20	USY5623	FILTRO LUBR	R\$ 85,00	RS 1.700,00
20	240E22	FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 90,00	RS 1.800,00
20	HC56060	FILTRO DE ÓLEO	R\$ 300,00	RS 6.000,00
20	HF28850	FILTRO	R\$ 90,00	RS 1.800,00
20	HF35498	FILTRO	R\$ 300,00	RS 6.000,00
20	LF3349	FILTRO LUBR	R\$ 90,00	RS 1.800,00
20	P558615	FILTRO LUBR	R\$ 90,00	RS 1.800,00
6	7D1576	LAMINA	R\$ 1.100,00	RS 6.600,00
12	8E5529	CANTO CURVO	R\$ 450,00	RS 5.400,00
78	5J4773	PARAFUSO LAMINA	R\$ 9,00	RS 702,00
78	2J3506	PORCA SEXT	R\$ 6,00	RS 468,00
20	1289654	CALÇO POLIAMIDA	R\$ 65,00	RS 1.300,00
32	1289656	TIRA POLIAMIDA	R\$ 99,90	RS 3.196,80
20	6G4848	PLACA	R\$ 89,00	RS 1.780,00
8	5T2926	SAPATA	R\$ 520,00	RS 4.160,00
18	1289654	CALÇO POLIAMIDA	R\$ 50,00	RS 900,00
12	5T8368	CALÇO BRONZE	R\$ 90,00	RS 1.080,00
6	7E3372	JG CORREIA	R\$ 415,00	RS 2.490,00
1	2418534	HELICE 8 PAS	R\$ 3.900,00	RS 3.900,00
1	3356122	SILENCIOSO	R\$ 1.890,00	RS 1.890,00
1	3356123	TUBO	R\$ 550,00	RS 550,00
1	1W2431	ABRAÇADEIRA	R\$ 90,00	RS 90,00
4	5T0735	CORRENTE HK ESPECIAL 54 ELOS	R\$ 3.300,00	RS 13.200,00
4	2G6377	ENGRENAGEM CORRENTE	R\$ 1.900,00	RS 7.600,00
4	9P0356	CRUZETA	R\$ 390,00	RS 1.560,00
4	1313737	TERMINAL DIREÇÃO DIR	R\$ 450,00	RS 1.800,00
4	1313738	TERMINAL DIREÇÃO ESQ.	R\$ 455,00	RS 1.820,00
2	1473309	EIXO RODA TRASEIRA	R\$ 4.900,00	RS 9.800,00
4	5T1362	CRUZETA	R\$ 390,00	RS 1.560,00
1	1053196	MOTOR HIDRAULICO	R\$ 6.500,00	RS 6.500,00
1	2618553	PINHÃO	R\$ 2.420,00	RS 2.420,00
1	4184637130	BUCHA	R\$ 370,00	RS 370,00
1	4214615132	VEDAÇÃO	R\$ 290,00	RS 290,00
3	4184612160	CALÇO 0,2MM	R\$ 75,00	RS 225,00
2	4184617120	ARRUELA	R\$ 158,00	RS 316,00
1	4184637120	BUCHA	R\$ 300,00	RS 300,00
2	4214615132	VEDAÇÃO	R\$ 250,00	RS 500,00
2	4180111112	COXIM	R\$ 200,00	RS 400,00
2	4180111121	COXIM	R\$ 190,00	RS 380,00
1	4182221330	VEDAÇÃO	R\$ 87,00	RS 87,00
1	6136217120	TAMPA	R\$ 270,00	RS 270,00
1	6001853120	FILTRO DE AR	R\$ 190,00	RS 190,00
1	6001853100	FILTRO DE AR	R\$ 180,00	RS 180,00
1	6736515142	FILTRO LUBR	R\$ 68,00	RS 68,00
1	3903640	FILTRO COMB PEQ	R\$ 45,00	RS 45,00
1	3925274	FILTRO COMBUS	R\$ 60,00	RS 60,00
1	6004111191	FILTRO DE AGUA	R\$ 79,00	RS 79,00
4	8PK1515	CORREIA	R\$ 180,00	RS 720,00
1	22U0421260	SOMENTE ELEMENTO	R\$ 190,00	RS 190,00

1 87230	FILTRO LUB DONALDSON	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1 4191834160	FILTRO	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1 4196835152	ELEMENTO ORIG	R\$ 1.490,00	R\$ 1.490,00
1 4176019380	FILTRO	R\$ 190,00	R\$ 190,00
1 4182032150	CARDAN DIANT	R\$ 4.650,00	R\$ 4.650,00
1 144460A1	COROA E PINHAO 16X32	R\$ 4.600,00	R\$ 4.600,00
1 2852011	CARTER	R\$ 4.400,00	R\$ 4.400,00
1 2852013	JUNTA	R\$ 550,00	R\$ 550,00
1 87694656	CARDAN DIANTEIRO	R\$ 3.290,00	R\$ 3.290,00
1 233203A1	FLANGE	R\$ 800,00	R\$ 800,00
4 3319759	CRUZETA	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00
2 D 137626	ABRAÇADEIRA	R\$ 45,00	R\$ 90,00
4 9637611	PARAFUSO	R\$ 20,00	R\$ 80,00
1 87716823	GARFO	R\$ 650,00	R\$ 650,00
2 144457A1	BARRA COMPL C/ TERMINAL	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
2 87710144	REP CIL HIDR DIR 4X4	R\$ 250,00	R\$ 500,00
1 K 261014	PORCA	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2 87710145	RETENTOR	R\$ 145,00	R\$ 290,00
2 100532A1	BUCHA DE BRONZE	R\$ 78,00	R\$ 156,00
2 100832A1	BUCHA DE AÇO	R\$ 75,00	R\$ 150,00
2 122270A1	ARRUELA DE ENCOSTO	R\$ 74,00	R\$ 148,00
2 87400286	BUCHA DE AÇO	R\$ 69,00	R\$ 138,00
2 100520A1	ROTULA	R\$ 78,00	R\$ 156,00
2 122268A1	ARRUELA	R\$ 6,90	R\$ 13,80
2 1966180C1	BUCHA DE BRONZE	R\$ 59,00	R\$ 118,00
2 311565A1	RETENTOR	R\$ 68,00	R\$ 136,00
1 D 149725	BUCHA	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2 N 014367	RETENTOR	R\$ 30,00	R\$ 60,00
1 SILICONE	SIL VERMELHO 55GR	R\$ 33,00	R\$ 33,00
4 N 013505	ENGRAXADEIRA	R\$ 6,00	R\$ 24,00
4 321204	ENGRAXADEIRA	R\$ 4,50	R\$ 18,00
6 75235595	LAMINA 2660MM	R\$ 2.720,00	R\$ 16.320,00
16 75216654	DENTE	R\$ 410,00	R\$ 6.560,00
32 70911597	PARAFUSO LAMINA	R\$ 8,90	R\$ 284,80
32 70911029	PORCA SEXT	R\$ 4,50	R\$ 144,00
4 7079642150	REP CIL ELEV	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00

Total Produtos: R\$ 216.546,20



Bruno de Almeida Brito
BJ BRITO - ME
 CNPJ: 07.935.893/0001-06

TRATORBEL COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI
07.029.675/0001-02 15.242.243-9
ROD. ALCA VIARIA KM 1.5, 13 - SAO JOAO - CEP:67200-000 - MARITUBA
Tel: (91) 3366-3066 Fax: (91) 3366-3077
www.tratorbel.com.br
tratorbel@tratorbel.com.br



Trator BEL

Cliente: MUN VIGIA DE NAZARÉ
A/C: SETOR DE LICITAÇÃO

Vendedor: LAÉRCIO
19/01/2018

Qtde	Produto	Clien	Cotação de Produtos	Vl. Unitário	Vl. Total	Marca
20	3B8489		ENGRAXADEIRA	R\$ 2,00	R\$ 40,00	NAC
20	P764729		FILTRO	R\$ 270,00	R\$ 5.400,00	NAC
20	2456375		FILTRO DE AR	R\$ 245,00	R\$ 4.900,00	NAC
20	2456376		FILTRO DE AR	R\$ 185,00	R\$ 3.700,00	TBC
20	ARS8842		FILTRO DE AR	R\$ 230,00	R\$ 4.600,00	TBC
20	ASR807		FILTRO DE AR	R\$ 280,00	R\$ 5.600,00	NAC
20	6001853100		FILTRO DE AR	R\$ 195,00	R\$ 3.900,00	TBC
20	6001853120		FILTRO DE AR	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00	TBC
20	BF1399SPT		FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 190,00	R\$ 3.800,00	TBC
20	P550625		FILTRO COMB	R\$ 185,00	R\$ 3.700,00	NAC
20	P550900		FILTRO	R\$ 245,00	R\$ 4.900,00	TBC
20	P551507		FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 280,00	R\$ 5.600,00	TBC
20	PSC72-2		FILTRO COMB PEQ	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00	TBC
20	PSC411		FILTRO COMB	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00	TBC
20	RL333		FILTRO LUBR	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00	NAC
20	USY5623		FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00	NAC
20	240E22		FILTRO DE ÓLEO	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00	NAC
20	HC56060		FILTRO	R\$ 285,00	R\$ 5.700,00	TBC
20	HF28850		FILTRO	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00	NAC
20	HF35498		FILTRO	R\$ 270,00	R\$ 5.400,00	NAC
20	LF3349		FILTRO LUBR	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00	NAC
20	P558615		FILTRO LUBR	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00	NAC
6	7D1576		LAMINA	R\$ 960,00	R\$ 5.760,00	NAC
12	8E5529		CANTO CURVO	R\$ 360,00	R\$ 4.320,00	NAC
78	5J4773		PARAFUSO LAMINA	R\$ 6,00	R\$ 468,00	NAC
78	2J3506		PORCA SEXT	R\$ 3,50	R\$ 273,00	NAC
20	1289654		CALÇO POLIAMIDA	R\$ 45,00	R\$ 900,00	NAC
32	1289656		TIRA POLIAMIDA	R\$ 85,00	R\$ 2.720,00	NAC
20	6G4848		PLACA	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00	NAC
8	5T2926		SAPATA	R\$ 468,00	R\$ 3.744,00	NAC
18	1289654		CALÇO POLIAMIDA	R\$ 55,00	R\$ 990,00	NAC
12	5T8366		CALÇO BRONZE	R\$ 75,00	R\$ 900,00	NAC
6	7E3372		JG CORREIA	R\$ 385,00	R\$ 2.310,00	NAC
1	2418534		HELICE 8 PAS	R\$ 3.860,00	R\$ 3.860,00	NAC
1	3356122		SILENCIOSO	R\$ 1.880,00	R\$ 1.880,00	NAC
1	3356123		TUBO	R\$ 530,00	R\$ 530,00	NAC
1	1W2431		ABRACADEIRA	R\$ 85,00	R\$ 85,00	NAC
4	5T0735		CORRENTE HK ESPECIAL 54 E	R\$ 3.260,00	R\$ 13.040,00	NAC
4	2G6377		ENGRENAGEM CORRENTE	R\$ 1.890,00	R\$ 7.560,00	NAC
4	9P0356		CRUZETA	R\$ 385,00	R\$ 1.540,00	NAC
4	1313737		TERMINAL DIREÇÃO DIR	R\$ 435,00	R\$ 1.740,00	NAC
4	1313738		TERMINAL DIREÇÃO ESQ	R\$ 435,00	R\$ 1.740,00	NAC
2	1473309		EIXO RODA TRASEIRA	R\$ 4.730,00	R\$ 9.460,00	NAC
4	5T1362		CRUZETA	R\$ 385,00	R\$ 1.540,00	NAC
1	1053196		MOTOR HIDRAULICO	R\$ 6.480,00	R\$ 6.480,00	NAC
1	2618553		PINHÃO	R\$ 2.385,00	R\$ 2.385,00	NAC
1	4184637130		BUCHA	R\$ 340,00	R\$ 340,00	NAC
1	4214615132		VEDAÇÃO	R\$ 210,00	R\$ 210,00	NAC
3	4184612160		CALÇO 0,2MM	R\$ 60,00	R\$ 180,00	NAC
2	4184617120		ARRUELA	R\$ 145,00	R\$ 290,00	NAC
1	4184637120		BUCHA	R\$ 260,00	R\$ 260,00	NAC
2	4214615132		VEDAÇÃO	R\$ 220,00	R\$ 440,00	NAC
2	4180111112		COXIM	R\$ 188,00	R\$ 376,00	NAC
2	4180111121		COXIM	R\$ 185,00	R\$ 370,00	NAC
1	4182221330		VEDAÇÃO	R\$ 80,00	R\$ 80,00	NAC
1	6136217120		TAMPA	R\$ 245,00	R\$ 245,00	NAC
1	6001853120		FILTRO DE AR	R\$ 180,00	R\$ 180,00	IMP
1	6001853100		FILTRO DE AR	R\$ 170,00	R\$ 170,00	IMP
1	6736515142		FILTRO LUBR	R\$ 60,00	R\$ 60,00	IMP
1	3903640		FILTRO COMB PEQ	R\$ 40,00	R\$ 40,00	IMP
1	3925274		FILTRO COMBUS	R\$ 50,00	R\$ 50,00	IMP
1	6004111191		FILTRO DE AGUA	R\$ 60,00	R\$ 60,00	IMP
4	8PK1515		CORREIA	R\$ 160,00	R\$ 640,00	NAC
1	22U0421260		SOMENTE ELEMENTO	R\$ 170,00	R\$ 170,00	NAC
1	BT230		FILTRO LUB DONALDSON	R\$ 130,00	R\$ 130,00	NAC
1	4181834160		FILTRO	R\$ 245,00	R\$ 245,00	NAC
1	4196035152		ELEMENTO ORIG	R\$ 1.460,00	R\$ 1.460,00	NAC
1	4176015380		FILTRO	R\$ 180,00	R\$ 180,00	NAC

1 4182032150	CARDAN DIANT	R\$ 4.560,00	R\$ 4.560,00	NAC
1 144460A1	COROA E PINHAO 16X32	R\$ 4.530,00	R\$ 4.530,00	NAC
1 2852011	CARTER	R\$ 4.360,00	R\$ 4.360,00	NAC
1 2852012	JUNTA	R\$ 530,00	R\$ 530,00	NAC
1 87694656	CARDAN DIANTEIRO	R\$ 3.260,00	R\$ 3.260,00	NAC
1 233283A1	FLANGE	R\$ 785,00	R\$ 785,00	NAC
4 3319759	CRUZETA	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00	NAC
2 D 137626	ABRACADEIRA	R\$ 35,00	R\$ 70,00	NAC
4 9637611	PARAFUSO	R\$ 15,00	R\$ 60,00	NAC
1 87716823	GARFO	R\$ 630,00	R\$ 630,00	NAC
2 144457A1	BARRA COMPL C/ TERMINAL	R\$ 860,00	R\$ 1.720,00	NAC
2 87710144	REP CIL HIDR DIR 4X4	R\$ 210,00	R\$ 420,00	NAC
1 K 261014	PORCA	R\$ 40,00	R\$ 40,00	NAC
2 87710145	RETENTOR	R\$ 135,00	R\$ 270,00	NAC
2 100532A1	BUCHA DE BRONZE	R\$ 60,00	R\$ 120,00	NAC
2 100532A1	BUCHA DE AÇO	R\$ 60,00	R\$ 120,00	NAC
2 122270A1	ARRUELA DE ENCOSTO	R\$ 70,00	R\$ 140,00	NAC
2 87400286	BUCHA DE AÇO	R\$ 60,00	R\$ 120,00	NAC
2 100520A1	ROTULA	R\$ 80,00	R\$ 160,00	NAC
2 122268A1	ARRUELA	R\$ 5,00	R\$ 10,00	NAC
2 1966186C1	BUCHA DE BRONZE	R\$ 50,00	R\$ 100,00	NAC
2 311565A1	RETENTOR	R\$ 60,00	R\$ 120,00	NAC
1 D 149725	BUCHA	R\$ 130,00	R\$ 130,00	NAC
2 N 014367	RETENTOR	R\$ 20,00	R\$ 40,00	NAC
1 SILICONE	SIL VERMELHO 55GR	R\$ 30,00	R\$ 30,00	NAC
4 N 013505	ENGRAXADEIRA	R\$ 4,00	R\$ 16,00	NAC
4 321204	ENGRAXADEIRA	R\$ 3,00	R\$ 12,00	NAC
6 75235595	LAMINA 2660MM	R\$ 2.650,00	R\$ 15.900,00	NAC
16 75216654	DENTE	R\$ 385,00	R\$ 6.160,00	NAC
32 70921597	PARAFUSO LAMINA	R\$ 7,00	R\$ 224,00	NAC
32 70911029	PORCA SEXT	R\$ 3,50	R\$ 112,00	NAC
4 7079842150	REP CIL ELEV	R\$ 385,00	R\$ 1.540,00	NAC

TOTAL:
VALIDADE:

R\$ 202.070,00
60 DIAS

